

ODPOWIEDZI

Dotyczy zamówienia w trybie podstawowym z możliwością negocjacji
na budowę parkingu Park & Ride wraz z przebudową ulicy Barnima w Stargardzie
- uczestnicy postępowania wszyscy –

Zamawiający Gmina Miasto Stargard w odpowiedzi na pytania Wykonawców informuje:

Pytanie nr 1

Z wizji lokalnej w okolicach planowanej inwestycji wynika, że w jednym budynku przeznaczonym do rozbiorczy przebywają osoby bezdomne. Czy Zamawiający jest świadomy tego faktu i czy podjął w tym względzie jakieś działania?

Odpowiedź nr 1

W przypadku stwierdzenia, podczas przekazania placu budowy, osób postronnych Wykonawca przy udziale Zamawiającego podejmie kroki prawne do usunięcia niepowołanych osób na placu budowy.

Pytanie nr 2

Jaka jest szerokość fundamentu na przęśle? Czy szerokość na przęśle jest taka sama jak pod słupkiem ogrodzeniowym? (Rysunek D6.1 _widok ogrodzenia_murowanego/ przekrój A-A).

Odpowiedź nr 2

W obszarze gdzie występuje przekrój ze ścianką oporową typu „L” należy wykonać fundament zgodnie z przekrojem o szerokości 38 cm. Poza przekrojem ze ścianką oporową należy wykonać fundament o szerokości 38 cm w miejscu występowania słupków, natomiast pomiędzy przęsłami można wykonać fundament o szerokości murowanej tego przęsła.

Pytanie nr 3

Czy powierzchnia cegły klinkierowej i okładziny z płytki klinkierowej ma stanowić jedną powierzchnię czy jest możliwy uskok między nimi? (Rysunek D6.1 _widok ogrodzenia_murowanego/ przekrój A-A)

Odpowiedź nr 3

Tak, ma stanowić jedną powierzchnię.

Niniejsze odpowiedzi i wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ.